Modulo di monitoraggio e comando lampada 2,5-500W, SA/SE.
Sistema di controllo CTS-LG230

Codice ordine 17382

Specifiche tecniche

Tensione alimentazione (AC)
Sistema di controllo

Tipo batteria

Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)

Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Peso

Materiale corpo

Grado di protezione IP

Certificati e normative

Logica 230
SWITCH 500W SICURO 230V

230 Vac
CTS-LG230
Altri

0°C

40 °C
253V
207V

24 mm
152 mm
32 mm
0.1Kg
Acciaio

1P20

EAN 8002219740243

EN 50171:2021, EN IEC 63000:2018, EN 62479:2010, EN 61000-3-3:2013, EN IEC

61000-3-2 :2019, EN IEC 61000-6-1:2019, EN IEC 61000-6-2:2019
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